YKTOPOJCHKA MICBKA PAJIA

__cecia VIl ckaukanus

PIIMEHHAA IIPOEKT Ne

Yxropoa

IIpo IIporpamy 3a0e3nmeuyeHHs!
3aX0/AiB 3 000POHHOI Ta MOOLTI3aLiHHOL
poootu Ha 2025-2027 poku

BignosigHo g0 crarti 26 3akony Ykpainu «IIpo miciieBe caMOBpsilyBaHHS B
VYkpaini», 3akoHIB Ykpainu «IIpo mMoOimizamiiiHy MiArOTOBKY Ta MOOLII3AIliio»,
«IIpo BilickkOBHII 00OB’SI30K 1 BIHCBKOBY Ciyx)0y», «IIpo obopony Ykpainmy,
«IIpo npaBoBHUii PeKUM BOEHHOTO CTaHY» 3 METOIO BHKOHAHHS 3aXOJlIB 3 MUTaHb
000pOHHOI Ta MOOUTI3aIiitHOT pobOTH

micbka paga BUPIIINJIA:

1. 3atBepautu [Iporpamy 3abe3neueHHs 3ax0iB 3 000POHHOT Ta MOO1TI3aliii-
HO1 poOoTu Ha 2025-2027 poku 3rigHO 3 J0JIaATKOM.

2. Jlemapramenty (iHAHCIB Ta OFOJKETHOI TIOJITUKH 3IMCHIOBATH
¢dinancyBanHga [Iporpamum B Mexax KOIITIB, 3aTBEPIKEHUX  OIOJKETOM
YXKropoicbkoi MiChbKO1 TEpUTOpiabHOI rpoMaau Micta Ha 2025-2027 poxkwu.

3. TonoBHUM pO3MOPSTHUKOM KOIITIB [Iporpamu BHU3HAYMTH BUKOHABUUN
KOMITET YKTOpOJIChKOI MICHKO1 pajiy.

4. BignmoBimalbHHMHU BUKOHaBISIMH IIporpamMu BH3HAYWTH BUKOHABYWUI
KOMITET Y>KTrOpOJCHKOi MICBKOI paan, Y KTOPOJACHKHUI paiOHHUIN TePUTOPIaTbHUAN
IIEHTP KOMIUIEKTYBaHHS Ta COLIAbHOT MiATPUMKH.

5. Indpopmamito mpo xig BukoHaHHa [lporpamm fABIYI Ha  pIK
ONPUJTIOJTHIOBATH Ha O(DIIHHOMY CaliTl Y KTrOpoJIChKOi MICHKO1 paJiu.

BignoBiganeHICTh 3a 3MICT Ta CBOEYACHICTh OINPHUIIIOJHEHOTO 3BITY
MOKJIACTH Ha BIAMOBIAAJIbHUX BUKOHABIIIB, 3a3HaueHuX y [Iporpami.

6. KoHTpoJib 32 BUKOHAHHSM PIIICHHS MOKJIACTH Ha MICHKOTO TOJIOBY.

MicbKuii roJioBa Bornan AHJIPIIB



Jomarox

JI0 PIILICHHS cecii
Mmicbkoi pagu VIII cknukanus
Ne

[Iporpama

3a0e31eueHHsl 3aX0/11B 3 000POHHOI Ta MOOLI13aIlIHHOT
pob6otu Ha 2025-2027 poku

[Tactiopt IIporpamu

1. | Inimiatop po3poOsieHHs | BukoHaBumii komiTeT YKTropoAChKOi MICHKOI
[Iporpamu panu, YKropoaceKun paliOHHUU
TEPUTOpIATbHUN IIEHTP KOMILUICKTYBaHHS Ha
COLIIAJIbHOI MIATPUMKH (Hayi Y>KropoJChKHA

PTIIK Ta CII)

2 | Jara, HOMep Ta Ha3Ba|3akoHu  Ykpainum  «IIpo  MoOimizamiiny
pO3MOPSATIOTO JIOKyMEHTa | MATOTOBKY Ta MoOimizamito», «[Ipo obopony
npo po3poosienns [Iporpamu | Ykpainu», «[Ipo BilickkoBHii 000B 30K 1

BIMCHKOBY Ciyxk0y», «IIpo mpaBoBUil pexuMm
BOEHHOTO CTaHY»

3 | Po3po6nuuk IIporpamu Bignin oGoponHoi Ta MoOiTi3aIiiiHOT poOOTH,
Yxkropoacekut PTLK Ta CII

4 | CniBpo3po6uuk [Iporpamu Bignin o6oponHoi Ta MoOimi3aiiitHOT podOTH,
Yxropoacekuit PTILK Ta CII

5 | BigmosiganeH1 BUKOHABI[l | BukoHaB4oro KOMITETY YKropoacbkoi
[Iporpamu Micbkoi pagu, Yxkropoacekuii PTIHK Ta CII

6 | omoBHui pO3NOpSATHUK | BUKOHaBUMA KOMITET Y>KTOPOJCHKOI MiCHKOi
KOILITIB paau

7 | Yuacuuku [Iporpamu Binnin ob6opoHHOI Ta MOOUTI3aLiiHOI poOOTH,

Yxkropoacekut PTLK Ta CII

8 | Tepmin peanizauii [Iporpamu | 2025 — 2027 poku
Etanu Bukonanns [Iporpamu | 2025 — 2027 poxu

9 |Ilepenik OIOKETIB, K1 | Brooker VYKropoachkoi MICBKOIL
OepyTh ydacTh y BHKOHAHHI | TEpUTOPIAILHOI TPOMaIN
[Iporpamu

10 | 3aranbHuii o0csr ¢piHaHcoBUX | 3rigHO 3 AogaTkamu 10 [Iporpamu

pecypciB, HEOOXITHUX  JJIs
peanizarii [Iporpamu




Busnauenns npo6iemu, Ha po3B’si3aHHS K01 crpsimoBaHa [Iporpama

Po3po6ii miei [Iporpamu nepeayBaB aHami3 BUKOHAHHS HACTYITHUX 3aBAaHb:

BUKOHAaHHS BUMOT 3akoHy Ykpainu «IIpo BiiicbkoBUI 000B’SI30K 1 BIICBKOBY
ciyx0y» (31 3MiHAMHU) IOAO 3a0e3MeyYEHHS] MPOBEJAEHHS 3aXOJIB 13  MPU30BY
BIMICbKOBO300OB’sI3aHUX TpOMasiH YKpaiHM Ha  BIHCBKOBY CIYKOy TIiJ dYac
MoOUTI3alli Ha TepUTopii YKropoJIChbKOi MICBKOI TEpUTOpPIaJIbHOI TpOMaaud Ta
IIPOBEJICHHS Bi1MCHKOBO-NIATPIOTUYHOI POOOTH IIOAO MPOXOJKEHHS TI'pOMaJsHaMU
BIICbKOBOT ci1y:k0u y 30poitnux Cunax Ykpainu;

3a0€3IeueHHs]  3aXOJIiB obopoHHOT Ta MOOLII3AIIHHOT pobortu,
HAJAro/PKeHHsI 4YITKOi CHUCTEMH BIMCBKOBOTO OOJIIKY, HAKOMWYEHHS SKICHUX
MOOUTI3AIIHHUX ~ pecypciB Ui  MpPOBEAEHHS  MoOum3aiii Ha  TepuTopii
B1IIIOB1TaIbHOCTI.

BpaxoByroun, 1m0 KOXHA 13 BHUIICPO3MVIIHYTHX TMPOOJIeM BHUMAarae
HEOOX1THOTO PIBHSI KOOpAMHAINT 1M Ta KOHIEHTpAIlli pecypciB, BUPILICHHS 3aB/aHb
II0JI0 MOKPAIIEHHSI MaTepialbHO-TEXHIYHOrO 3a0e3MeYeHHs MOXe OyTH AOCATHYTO
3aBJISIKM TIOBHOMY BUKOHAHHIO pecypcHOro 3abe3neuenHs [Iporpamu.

Busnauenns metu [Iporpamu

Metoro po3pobnenHs [Iporpamu € 3abe3nedeHHs] JEP:KaBHOTO CYBEPEHITETY
Ta HE3aJCKHOCTI YKpaiHu, 30Kpema 3a0e3reueHHs POBEACHHS 3aX0/1iB MOOTi3amii
JIOJCHKUX, TPAHCIOPTHUX PECypCiB Ha TEPUTOPIl BIAMOBINATBHOCTI, B3ATTA Ha
BIMICHKOBIW OOJIIK MPU30BHUKIB, MPOBEACHHS BIMCHKOBO-TIATPIOTUIHOI pOOOTH MO0
MPOXO/DKEHHS TPOMaJsHaMU BIHCHKOBOI cimy»0m y 30poinnx Cumax YkpaiHu Ta
IHIMMX BIMCHKOBUX (POPMYyBaHHSAX, YTBOPEHHMX BIJAMOBIAHO JO 3aKOHOIABCTBA
VYkpainu, 3a0e3nedeHHs 3axX0/11B MOOUTI3aI[iiiHO - 000POHHOI pOOOTH, HANATOIKEHHS
YITKOI CHCTEMU BIHCHKOBOTO OOJIIKY, HAKOMHYEHHS SKICHUX MOOUTI3AIlIiHUX
pecypciB JIsl IPOBEACHHS MOOLTI3aIlii.

OOrpyHTyBaHHS IIJISAXIB 1 3aC001B pO3B’si3aHHA MPOOIIEM,
oOcsr Ta jxepena (piHaHCYBaHHS; CTPOKH Ta eTanu BUKOHaHHs [Iporpamu

nsxu, MmeTonu 1 3aco0u po3B’sA3aHHS MPOOIEM, CTPOKH, €Talld BUKOHAHHS Ta
pecypcHe 3abe3nedenss [Iporpamu Bu3zHaueH1 y noaarkax [Iporpamu.
@dinancyBanus [IporpamMu 3A1HCHIOBAaTUMETHCS  BIAMOBIAHO 110 YHHHOTO
3aKOHOJIABCTBA Y KpaiHMU:
3a paXyHOK KOILUTIB OIOUKETY Y KIropoJAChKOi MICBKOI TEPUTOPIaIbHOL
TrpoOMajii y MeKax HasBHHUX (PIHAHCOBUX PECYPCIB;
3 IHILIUX JKepes, He 3a00pOHEHUX YMHHUM 3aKOHOJIaBCTBOM.

[lepenik 3aBnanb Ta pe3ysbTaTUBHI Moka3Huku [Iporpamu
HaBeJIeH1 y noaaTkax 2,3,4 no I[Iporpamu



Hampsimu gistmpHOCTI Ta 3axoau [Iporpamu

IIporpama nependavae BUKOHAHHS 3aXOJIIB 13!

MOO1Ti3aliiHOT MIATOTOBKM, MOOLM3amii JIOACBPKAX Ta TPAHCHOPTHHUX
pecypciB;

B3STTS TPOMaJsiH YKpaiHu Ha BIACHKOBIM OOJIIK MPU30BHHUKIB;

3a0e3MeUeHHs] 3aXO/IB BINCHKOBO-TIATPIOTUYHOIO BHUXOBAHHS HACEJICHHS Ta
IporaraHy, pekjiaMyBaHHsI BINCbKOBOI CITY>KOH, MIABUIIECHHS 1X MPECTUXKY;

3a0e3MedeHHs] 3axO/iB 13 BIIAHYBaHHA NaMm’sATI 3aru0iaux BOIHIB 3a
HE3aJIeKHICTh Y KpaiHU Ta BIJI3HAUYEHHS JIEP>KaBHUX CBSAT Ta YPOUUCTUX JaT 1 MOJIH;

MaTepiaibHO-TeXHIUHe 3a0e3neueHHs Yxkropojacskoro PTIK Ta CII.

KoopauHaiiist Ta KOHTPOJIb 32 X00M BUKOHaHHS [Iporpamm

KoopnuHariisi Ta KOHTpOJh 3a BUKOHaHHAM I[Iporpamu moxiamaeTbcs Ha
BUKOHABUMM KOMITET VYKTOpPOJACHKOI MICHKOI paau, BIIALT OOOPOHHOI Ta
MoOuTI3aniiHo1 pobotu 1 Yxropoacekuit PTLK ta CII.

BinnoBinaneHuM 3a mojaHHsA 1H(opmauii nmpo BuKOHaHHS I[Iporpamu e
BukoHnaBumii kKomiTeT VYIKropoJChbKOi MICBKOI paau, BiAAUT OOOPOHHOI Ta
MoOum3aniiHoi pobdotu, Yxkropoacbkuihi PTHK Ta CII 3a0e3neuyioTh peanizalito
3aX0/l1B, aHA3YIOTh XiJI BUKOHAHHS OCHOBHMX ii 3aBJaHb yrpoaorx 2025-2027
POKIB, TIPO IO HIOMIBPOKY 3BITYIOTh Ha 3acCiJlaHHI BUKOHABYOTO KOMITETY, a 3a
MiJICYMKaMHU POKY — Ha cecii MIChKOi paj.

Cexperap paau Irop YOPHIN



HNonarok 1 no ITporpamu

Pecypcue 3a6e3neuenns [Iporpamu
3a0e3IeueHHs 3aX0/11B 3 000POHHOI Ta MOOLI13aIlIHHOT
poGotu Ha 2025-2027 poku

THUC. TPH.
OOcsT KOIITIB, K1 Etanu Bukonanss [Iporpamu Yceboro
MPOIOHYETHCS 3ATYYUTH BUTpaT Ha
Ha BUKOHaHHs [Iporpamu BUKOHAHHS
[Iporpamu
2025 2026 2027
OO6csr pecypciB, yChOTO, 3000,0 3000,0 3000,0 9000,0
y TOMY YHCJIL:
Jep>KaBHUM OFOHKET
o0ylacHU# OFOKET
OrKET  YIKTrOpOJChKO1 3000,0 3000,0 3000,0 9000,0
MICBKO1 TEPUTOPIATIEHOT
rpoMaju
KOIITHU HE OIOKETHUX
JOKEepen

CexpeTap paau Irop YOPHIM






JonaTok 2
no IIporpamu
Ilepemnik 3aBnanb [Iporpamu
3a0e3MeueHHs 3aX0/11B 3 000POHHOI Ta MOOLII3aIlIHHO1
po6otu Ha 2025-2027 poku

TUC.TPH
Mera, 3aBnanns, | [xepeno Eranu Bukonanns IIporpamu
TIIKBKMB | dinancysa 2025 pik 2026 pik 2027 pik
Hit Ocsr VY T.4. KOIITH MiCBKOTO Ocsr VY T.4. KOIITH MiCBKOTO Ocsr VY T.4. KomTH
BHJIATKIB OrOKETY BUJIATKIB OrOIKETY BUJIATKIB | MiCBHKOTO OIOJIKETY
3aranpauii | CriemiaapHu aranpaunii | CrenianbHui Saranpuuii | Creriai
bonn boun doHI donn doHI bHUH
donx
Beporo na OromkeT | 3000,0 | 2800,0 200,0 3000,0 | 2800,0 200,0 3000,0 | 2800,0 | 200,0
BHKOHAHHA Y){(ropo
nporpamu JCBKOT
MICBKOT
TEPUTOPI1
aJIbHO1
rpoMaau
Mera: 3a0e3neuyeHHs 3aX0A1B 3 000POHHOI Ta MOOLTI3ALIHHOT POOOTH
3aBmanus 1. 500,0 |500,0 - 500,0 |500,0 - 500,0 |500,0 -
Bukonanus
3aX0JiB 13
B3ATTH
rpoMajsiH
Ykpainu Ha
BIICHKOBIM
001K




MPU30BHUKIB

3aBaaHHAg 2.

Bukonanns
3aX0/iB 13
MOO1113a11HHOT
M ATOTOBKH

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

3aBmanug 3.
MarepianbpHo-
TEXHIYHE
3a0e3IeYeHHs
YKropoacekoro
PTIIK Ta CII

1000,0

800,0

200,0

1000,0

800,0

200,0

1000,0

800,0

200,0

3aBaanus 4.

3a0e3reueHHs
3axO0/iB 3
BiliICBKOBO-
NaTPIOTUYHOTO
BUXOBaHHS
HaceJIeHHS Ta
BIITAHYBaHHS
mam’sITl
3aru0JIMx BOIHIB
3a HE3aJIC)KHICTh
VYkpainu ta
BlI3HAYEHHSA
JepP>KaBHUX CBSIT
Ta yPOUHCTHX
aT 1 o1

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

Cexperap paau

Irop YOPHIM




Pe3ynbpraTrBHI NOKa3HUKU BUKOHAaHHA [Iporpamu
3a0e3MeueHHs 3aX0/11B 3 000POHHOI Ta MOOLII3aIlIHHO1
po6otu Ha 2025-2027 poku

Honatok 3
1o IIporpamn

THUC.TPH
Bigmosiganeni | Axepeno Eranu Bukonanus [Iporpamu
BUKOHBIL, | PiHaHCyBa 2025 pik 2026 pik 2027 pix
TIIKBK MB, HHs Ocsr VY T.4. KOIITH MICBKOTO Ocsr VY T.4. KOWITH MICBKOTO Ocsr VY 1.4. xowTH
3aBOaHHA BUJIATKIB 010 KETY BUJIATKIB Or0IKETY BHUJIATKIB | MICBKOTO OIOJKETY
IIporpamu, 3aranenuii | CrenjanbHui 3aranpauii | CrenjanbsHui 3aranpnuii | Crenian
pe3yIbTaTUBHI orz thouz honn oHx ouz bHHH
OKa3HUKH (bomn
Beporo Ha Giomxer | 3000,0 | 2800,0 200,0 3000,0 | 2800,0 200,0 3000,0 | 2800,0 | 200,0
BUKOHAHHS y}KF?pOI[
nporpamu ChKO1
MICBKOT
TepuTOopia
JIHOL
rpoMaIu

Mera: 3a0e3neueHHs 3aX0/1B

3 000pOHHOI Ta MOOLTI3aIlIHHOI pOOOTH

BianoBigansHui
BHUKOHABEIb

BukoHnaBumii KoMiTET YKropoACchKoi Micbkoi paau, Yxkropoacskuid PTLIK Ta CII, Bigain
000pOHHOT Ta MOO1ITI3aIITHOT pOOOTH

3aBaadHs 1.

Buxonanns
3axO0/iB 13
B3SITTSA
TPOMaJIsH
Ykpainu Ha
BIMCBHKOBIU

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0 -




00K
MIPU30BHUKIB

[Toka3Huku BuTpar
(BX1THHX
pecypciB):

00cAry BUIaTKIB
Ha 3a0e3MeYeHHs
3aBJIaHHS
(THC.TpH)

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

IToxa3uuk
MPOIYKTY:
KIJIBKICTh
JIOTOBOPIB, SIKi
TJIAHYE€ThCS
YKJIACTH Ha
BUKOHAHHS
3aBIaHHS.

IToka3zHuk
POJYKTUBHOCTI
(edexkTHBHOCTI):
KUTBKICTh

BUKOHAHUX
JIOTOBOPIB

IToxa3zHuk
Pe3yIBTaTUBHOCTI
(sixocTi):

BIZICOTOK BYaCHOI'O
BHKOHAHHS
JIOTOBOPIB

100%

100%

100%

100%

100%

100%

3aBaaHHAg 2.

Buxonanns
3axO0/iB 13
MOO1113a11HHOT
M ATOTOBKH

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0




IToka3Huku BuTpar
(BX11HHX
pecypciB):

00cAru BUIATKIB
Ha 3a0e3MeYCHHS
3aBAaHHS (THC.TPH)

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

1000,0

IToxa3auk
IPOAYKTY:
KIJIBKICTD
JIOTOBOPIB, SIK1
TUTAHYEThCS
YKJIaCTH Ha
BHUKOHAHHS
3aBJIaHHS.

15

15

15

15

15

15

IToka3Huk
IPOJYKTHUBHOCTI
(ehexTuBHOCTI):

KIIBKICTD
BHKOHAHHUX
JIOTOBOPIB

15

15

15

15

15

15

IToxa3uuk
pe3yIbTaTUBHOCTI
(stxoCTi):

BIJICOTOK BYaCHOI'O
BUKOHAHHS
JIOTOBOPIB

100%

100%

100%

100%

100%

100%

3aBnanHs 3.
MarepianbHo-
TEXHIYHE
3a0e3MeUeHHs
Y3KropoaCchKOro
PTIK Tta CII

1000,0

800,0

200,0

1000,0

800,0

200,0

1000,0

800,0

200,0

[loka3Huku BUTpaT
(BX11HHX

1000,0

800,0

200,0

1000,0

800,0

200,0

1000,0

800,0

200,0




pecypciB):

00cAru BUIATKIB
Ha 3a0e3MCUYCHHS
3aBAaHHS (THC.TPH)

IToxa3auk
OPOAYKTY:
KIJIBKICTD
JIOTOBOPIB, SIK1
TUTAHYEThCS
YKJIaCTH Ha
BHUKOHAHHS
3aBJIaHHS.

IToka3Huk
HPOJYKTHUBHOCTI
(ehexkTuBHOCTI):

KIIBKICTD
BHKOHAHHUX
JIOTOBOPIB

IToka3Huuk
pe3yIbTaTUBHOCTI
(stxoCTi):

BIJICOTOK BYaCHOT'O
BUKOHAHHS
JIOTOBOPIB

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

3aBaaHHs 4.

3abe3neueHHs
3aX0/1B 3
BiliICBKOBO-
NaTpiOTUYHOTO
BUXOBaHHS
HaCeJICHHS Ta
BIIIAaHYBaHHS
mam’sITl

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0




3aru0JIMX BOIHIB
3a HE3aJIC)KHICTh
Ykpainu Ta
BlI3HAUEHHA
Jep>KaBHUX CBSIT
Ta yPOUHUCTHUX
naT 1 IMOd1H1

[Toka3Huku BUTpaT
(BX11HHX
pecypciB):

00CATH BUJIATKIB
Ha 3a0e3MCUYCHHS
3aBJaHHs (TUC.TPH)

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

500,0

IToxa3uuk
MPOIYKTY:
KIJIBKICTh
JIOTOBOPIB, SIKi
TJIAHYE€ThCS
YKJIACTH Ha
BUKOHAHHS
3aBJaHHS.

IToxa3zHuxk
IPOJTYKTUBHOCTI
(edexkTHBHOCTI):
KIJTBKICTE
BUKOHAHNX
JIOTOBOPIB

IToxa3auk
pe3yNbTaTUBHOCTI
(sixocTi):

BIZICOTOK BYaCHOI'O
BUKOHAHHS
JIOTOBOPIB

100%

100%

100%

100%

100%

100%

Cexkperap paau

Irop YOPHIN




Honartok 4
1o IIporpamu

Po3paxynkoBa notpeba y komrax Ha peanizaiito [Iporpamu

3a0e3IeueHHs 3aX0/11B 3 000POHHOI Ta MOOLI13aIlIHHOT
poGotu Ha 2025-2027 poku

THC. TPH.
3axoau Buxonasui 2025 | 2026 | 2027 | Cyma ¢inan
CyBaHHs
BCHOT'O
3aBgaHus 1. Bukonkom 500,0 [500,0 |[500,0 |1500,0
BuxonanHs 3aX0iB 13 B3STTS y){(mpfma’ .
IrpoMaJsiH YKpaiHu Ha KoL MICLKOL
BIHICHKOBIM 001K baju,
MPU30BHUKIB yzK?lPOiCBK
Burorosnenns: 01ankiB épll_[ LK Ta
0COOOBHX CIIpaB, KAPTOK
MEANYHOTO OTJISTY, aKTiB
MEIMYHOT0 OOCTEIKEHHS,
MPUI0AHHS: KaHIIEIIPChKUX
TOBapiB Ta 0iCHOTO
YCTaTKyBaHHS Ta 1HIIE
3aBraHus 2. Bukonkom 1000,0 | 1000,0 | 1000,0 | 3000,0
Buxonanus 3axomiB 13 Y){(FOPQHCB .
MOOULTI3AI[IMHOT MIATOTOBKHU K01 MICBKOL
3axo/u i3 IPU30BY I;,aﬂﬂ’
BIICBKOBO3000B’13aHUX HA JHTOpOACDIE
oo i uii PTLIK Ta
BIMICBKOBY CITy>KOy TTi1 yac CII
MOO1TI3al1i1, TEpeBE3CHHS
BIMCHKOBOCITYKOOBIIIB TIi]] 4ac
MoO1i3a1ii, Ha 0COOIMBHUI
nepion jgo Bu3zHaueHnx PTIIK
ta CII micib (yHKTIB) 300py
a00 MiCIb AUCIIOKAIIii
BIMCHKOBHUX YaCTHH, Ta 1HIIIE
3aBnanns 3. MarepiajibHO- Buxoukom 1000,0 | 1000,0 | 1000,0 | 3000,0
TEXHIYHE 320€3I1€UeHH S YKropoace
VYxropoacekoro PTIK Ta CII | koi Michkoi
[TpunbanHs: panu,
3aco01B aBTomMaru3arlii Ta VYKropoacek
1H(opMaIiitHOT I ATPUMKH uit PTIK Ta




(oprrexHika, MOHITOPH, CIl
CUCTeMa KOHIUIIIFOBAHH);
1HbOpMaIIHHUX CTEH/IB;
odicHuX MeOIIiB;
OyIiBEJbHUX MaTepialliB Ta

1HIIIE

3aBnaHus 4. BukoHnkoMm 500,0 |500,0 |500,0 |1500,0
3abe3meueHHs 3aX0/1B 3 YKropozach

BIMCHKOBO-IIATPIOTUYHOTO KOI  MICBKO]

BUXOBaHHS HAacEJICHHS Ta pazu,

BIIIAHYBAaHHS T1aM’ATi YIKropozichK

3aru0JIMx BOIHIB 3a nii PTIK Ta

HE3ICKHICTh Y KpaiHu, CIl

BIJI3HAYCHHSI JICPKABHUX CBST
Ta YPOUHUCTHX JaT 1 MOJii
BuroroBnenss:
pEeKIIaMHO-ariTainHux
MaTtepialiB 3 MUTaHb
MPECTIDKY Ta MOIyJIsIpU3artii
BIMICBKOBOI CITy K01
(iHdopmariitHi cTeHH,
OyKJIETH), HAarOpoI,
METOJIMYHUX MaTepialliB 3
MUTaHb MTPOXOKEHHS
BIMCHKOBOT CITyKOU Ta
BEJICHHS BIMCHKOBOT'O OOJIIKY
Ta 1HIIIE,

[IpunbGanns cyBeHIpHOT
KBITKOBOI TTPOJTYKITii Ta
1HIIIE

3000,0 | 3000,0 | 3000,0 | 9000,0

CexpeTap paau Irop YOPHIM




YXKTOPOACBKA MICBKA PAJTA
BUKOHABUYMH KOMITET
BIJIJILJT OGOPOHHOI TA MOBLIIBALIHHOI POBOTHU

1. [lomrrora, 3, M. Yikropoa, 88000; Tei.: 61-34-00, 61-45-56, Tes./dakc: 61-51-91;
E-mail:umr@ rada-uzhgorod.qov.ua

Ne Ha Ne BiJ

Micskomy rosiosi
bornany AH/IPIIBY

[Ipomry BWHECTH Ha PO3TJIAN CECii MICBKOI pajii MPOEKTU PIIICHD
«IIpo Ilporpamy 3abe3neyeHHs 3aX0A1B 3 0OOPOHHOI Ta MOO1II3aLIHHOT pOOOTH Ha
2025-2027 poxm».

HavanbHuk Bigairy Ipuna 3UMA



HOACHIOBAJIBHA 3AIIUCKA
10 npoekTy pimenns «IIpo Ilporpamy 3a0e3nedeHHs 3aX0/AiB 3 000POHHOI Ta
MoOiaizaniitnoi po6oru Ha 2025-2027 poxn»

[Ipo€eKT pilIeHHS MOIATOTOBIEHO Ta MPOMOHYETHCS A0 PO3INISIAY 3 METOMO
BUKOHAHHS HACTyITHUX 3aBJaHb:

BUKOHAaHHS BUMOT 3akoHy Ykpainu «IIpo BificbkoBU 000B’SI30K 1 BIICEKOBY
ciyx0y» (31 3MiHaAMHU) IOAO0 3a0e3MeyYeHHs] MPOBEJAEHHS 3aXOJIB 13  MPU30BY
BIMICbKOBO300OB’SI3aHUX TpoOMasiH YKpaiHM Ha  BIHCBKOBY CIYKOy Tl dYac
MoOLTI3aIii  Ha TepuTopii YKropoJChKoi MICBKOI TEpUTOpPIaIbHOI TpOMaaud Ta
MIPOBEJICHHS BIMICHKOBO-TIATPIOTUYHOI POOOTH IIOJO MPOXOKEHHS TI'pOMaJsiHAMU
BIICbKOBOT ci1yk0u y 30poitHux Cuiiax Ykpainu;

3a0e3MeUeHHs]  3aXO/IiB o00OpoHHOT Ta MoOUTI3aIiitHOT poboTH,
HAJaro/DKCHHS YITKOI CHCTEMH BIHCBKOBOTO OOJIIKY, HAKOIMYCHHS SKICHUX
MOOUTI3AIIHHUX ~ pecypciB Ui  MpPOBENEHHS  MoOum3aiii Ha  TepuTopii
BIJIITOB1IQIbHOCTI.

BpaxoBytoun, 1m0 KOXHa 13 BHUIICPO3MNIAHYTHX MpoOJeM BHUMAarae
HEOOX1THOTO PIBHSI KOOpAMHAINT 1M Ta KOHIEHTpAIlli pecypciB, BUPILICHHS 3aB/laHb
IIOJI0 MOKPAIEHHSI MaTepialbHO-TEXHIYHOTO 3a0e3MeueHHs MOXe OyTH AOCATHYTO
3aBJISIKM IOBHOMY BUKOHAHHIO pecypcHOTO 3a0e3neuenHs [Iporpamu.

Pecypche 3abe3neuenns [Iporpamu
3a0e3MedeHHs 3aX0/IiB 3 000POHHOT Ta MOO1TI3aifHOT
po6otu Ha 2025-2027 poxu

THUC. TPH.
OOcsT KOILITIB, K1 Ertann Bukonanns [Iporpamu Yceporo

MIPOTIOHYETHCSI 3ATYUUTH BUTpaT Ha

Ha BUKOHaHHs [Iporpamu BUKOHAHHS

IIporpamu
2025 2026 2027

OO6csr pecypciB, yCboro, 3000,0 3000,0 3000,0 9000,0

y TOMY YHCIIL:

TP KaBHUM OFOKET

00sacHUM OOHKET

OrKEeT  YIKTrOpoJIChKO1 3000,0 3000,0 3000,0 9000,0

MICBKO1 TEpUTOPIATIbHOT

rpoMaju

KOIITH HE OF0IKETHUX

JoKepen

HavanbHuk Bigaisty 000poHHOI Ta
MOOLTi3aliiHOI podoTH Ipuna 3UMA



